

Karnatak University's Karnatak Arts College, Dharwad



Introducing Apprenticeship Embedded Degree Programs in Colloboration with Logistics Sector Skill Council (LSC), India

First Time in North-Karnataka

(Academic Year 2023-2024)

BBA in Logistics Management
B.Com in E-Commerce Operations
MBA in Logistics Management (Karnatak University, Dharwad Campus)

Program Objective

To make industry ready graduates with appropriate knowledge, skill and attitude required for employment in Managerial Cadre in Logistic sector.

100% Placement Assured

Highlights

- 2 Spells of Apprenticeship Training of six months each in Logistic companies
- Monthly Stipend provided
- 2 Allied courses in MOOC format
- Smart Board enabled Class-room teaching
- Well Qualified and Experienced Teaching Staff





For Admissions, Online application can be submitted through uucms.karnataka.gov.in from 01-06-2023 to 10-06-2023

For more details, Contact:

Department of Management Studies, Karnatak Arts College, Dharwad Prof. D.B.Karadoni, Principal Karnatak Arts College, Dharwad. 8147749971 Dr. Kiran Kumar 9844094041, Dr. B B Biradar 9743101299

Website: www.kacd.ac.in Email: kcdbba17@gmail.com



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ

ಕರ್ನಾಟಕ ಕಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ



ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ

වෙෂಸ್ಪಿಕ್ಸ್ ಸೆಕ್ಟರ್ ಸ್ತಿಲ್ ಕೌಸ್ಟಲ್ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ಅಪ್ರೆಂಟಸ್ಸ್ರಿಪ್ ಎಂಬಿಡೆಡ್ ಪದವಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ 100% o

(ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2023 - 2024 ಲಿಂದ)

ಜಜವಿ ಲಾಜಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜಮೆಂಟ್ ಬ.ಕಾಂ ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಅಪರೇಷ್ಟನ್ನ್

ವಿಂಬವಿ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜಮೆಂಟ್ (ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಕ್ಯಾಂಪನ್)

ಕೋರ್ಸ್ ಉದ್ದೇಶ

ಲಾಜಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್ ವಲಯದಲ್ಲ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ವೃಂದದ ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ಸೂಕ್ತ ಜ್ಞಾನ, ಕೌಶಲ್ಯ ಮತ್ತು ಮನೋಭಾವದೊಂದಿಗೆ ಉದ್ಯಮಕ್ಕೆ ಪದವೀಧರರನ್ನು ರೂಪಿಸುವುದು.

ಕೋರ್ನ್ ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು

- * ಲಾಜಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲ ತಲಾ ಆರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಎರಡು ಅಪ್ರೆಂಟಸ್ಸಿಪ್ ತರಬೇತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು
- * ಮಾಸಿಕ ಸ್ಟೈಫಂಡ್ ಒದಗಿಸಲಾವುದು
- * MOOC ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲ ಎರಡು ಕೋರ್ಸಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು
- * ಸ್ಮಾರ್ಚ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಧಾರಿತ ಬೋಧನೆ
- * ಉತ್ತಮ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಅನುಭವಿ ಬೋಧನಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು



್ರಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಆನ್**ಲೈನ್ ಅರ್ಜಗ**ಳನ್ನು www.uucms.karnataka.gov.in ಮುಖಾಂತರ 01-06-2023 ರಿಂದ 10-06-2023 ರವರೆಗೆ ಸಲ್ಲಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ

ವ್ಯವಹಾರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ಕಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಪ್ರೋ. ಡಿ.ಬಿ. ಕರಡೋಣಿ, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಮೊ: 8147749971, ಡಾ॥ ಕಿರಣ ಕುಮಾರ ಮೋ: 9844094041, ಡಾ॥ ಬಿ.ಬಿ. ಬಿರಾದಾರ ಮೋ: 9743101299 www.kacd.ac.in

